TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: RDPQ24

CENTURY DRIVER nahradni trafo 24W

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Délka
Délka
Vyska
Tloustka
Napéti
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Zaruka

Miliampér

POPIS PRODUKTU

24 W
Bild

130 mm
23 mm
40 mm
40 mm
220-240V/AC
50/60 Hz
IP20
0,095 kg
NE

2 roky
600 mA

48 ) HODIN

Prindsime vam svétlo LED svitidel s CENTURY nahradnim transformatorem RDPQ24. Toto kvalitni zarizeni vém
prinasi bezproblémovy provoz svétel za dostupnou cenu, diky cemuz mizete pIné vychutnat krasu osvétleni

od znacky CENTURY.

CENTURY néahradni trafo prinasi kvalitu a spolehlivost od renomovaného italského vyrobce. Jeho viceproudova
funkce s rozsahem 550-1050 mA umozriuje Sirokou kompatibilitu s rlznymi typy LED svitidel, cozZ zajistuje

flexibilitu a vykonnost.

Toto trafo neni jen o technologii, je to investice do svétla a pohody. Nabizi se v prodeji po kusech i v balenich, aby

vyhovovalo potfebam jak obchodnich partnerd, tak i koncovych zakaznikd.

CENTURY RDPQ24 prindsi jistotu a klid v oblasti osvétleni. S timto transformatorem mizete byt jisti, ze vase svétla
budou svitit s optimaIni efektivitou a spolehlivosti. Je to investice, kterd zajistuje, Ze vase prostredi bude piné

svétla a pohody.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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